
X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 5 POSĖDYJE PRIIMTŲ 

SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

D
a
ly

v
a
v
o
 

ta
ry

b
o
s 

n
a
ri

ų
 

B
a
ls

a
v

o
 

U
ž
 

P
ri

eš
 

S
u

si
la

ik
ė 

B
en

d
ru

 

su
ta

ri
m

u
 

T1-229 

 

 

T1-230 

 Dėl Plungės rajono savivaldybės Kultūros ir 

meno tarybos nuostatų patvirtinimo. 

 

Dėl humanitarinės pagalbos suteikimo. 

 

25 

 

 

25 

25 

 

 

25 

- 

 

 

- 

- 

 

 

- 

- 

 

 

- 

b. s. 

 

 

b. s. 

T1-231 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 

m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2023–2025 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir jį 

keitusių sprendimų pakeitimo. 

 

25 25 17 - 8 -. 

T1-232 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 

m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-3 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2023 metų 

biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimo.. 

 

25 25 16 1 7 - 

T1-233 Dėl pritarimo projekto „Bendradarbiaujantis 

Kvarelis: stipresnių ryšių tarp viešojo, 

privataus ir nevyriausybinio sektorių 

kūrimas“ įgyvendinimui ir jo daliniam 

finansavimui.       

  

25 24 - - - b. s. 

T1-234 Dėl pritarimo projekto „Skatinti alternatyvių 

degalų naudojimą transporto sektoriuje 

Plungės rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui 

bei daliniam jo finansavimui.  

 

25 24 - - - b. s. 

T1-235 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 

m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T1-51 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės biudžetinių 

įstaigų didžiausio leistino pareigybių (be 

pareigybių, finansuojamų iš ugdymo 

reikmėms finansuoti lėšų) skaičiaus 

patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimo.  

 

25 24 - - - b. s. 

T1-236 Dėl Plungės rajono savivaldybės strateginio 

planavimo organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

 

25 24 - - - b. s. 

T1-237 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos nario 

Tado Šetkauskio atstovavimo Savivaldybei. 

 

25 24 - - - b. s. 

T1-238 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2017 25 24 - - - b. s. 



2 

 

m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T1-141 „Dėl 

Vaikų ir jaunimo priėmimo į Plungės sporto ir 

rekreacijos centrą tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

T1-239 Dėl Mokinių vežimo į Plungės rajono 

savivaldybės švietimo įstaigas mokykliniu 

autobusu tvarkos aprašo patvirtinimo. 

 

25 24 - - - b. s. 

T1-240 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 

m. liepos 27 d. sprendimo Nr. T1-209 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės švietimo 

įstaigose papildomų etatų įsteigimo“ 

pakeitimo. 

 

25 24 - - - b. s. 

T1-241 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 

m. vasario 10 d. sprendimo Nr. T1-8 „Dėl 

Specialiosios tikslinės dotacijos mokymo lėšų 

dalies, tenkančios Savivaldybei, 

apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir jį keitusio 

sprendimo pakeitimo. 

 

25 24 - - - b. s. 

T1-242 Dėl Plungės rajono savivaldybės Kultūros ir 

meno tarybos sudarymo. 

 

25 25 - - - b. s. 

T1-243 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 

metų liepos 27 d. sprendimo Nr. T1-201 „Dėl 

Žemaičių dailės muziejaus buveinės adreso 

pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 

25  25 - - - b. s. 

T1-244 Dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto 

pripažinimo netinkamu naudoti bei jo 

nurašymo. 

 

25 24 - - - b. s. 

T1-245 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 

m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T1-345 „Dėl 

viešame aukcione parduodamo Savivaldybės 

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

25 25 - - - b. s. 

T1-246 Dėl gatvių geografinių charakteristikų 

keitimo. 

 

25 25 - - - b. s. 

T1-247 Dėl ploto, siūlomo įrašyti į neprivatizuojamų 

žemės sklypų sąrašą. (Kulių sen.). 

 

25 25 - - - b. s. 

T1-248 Dėl ploto, siūlomo įrašyti į neprivatizuojamų 

žemės sklypų sąrašą. (Platelių sen.). 

 

25 25 - - - b. s. 

T1-249 Dėl pritarimo viešajai įstaigai Plungės rajono 25 24 - - - b. s. 



3 

 

savivaldybės ligoninei teikti stacionarines 

otorinolaringologijos paslaugas.  

 

T1-250 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 

m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. T1-189 „Dėl 

Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems 

gyventojams teikimo Plungės rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir 

jį keitusių sprendimų pakeitimo.  

 

25 24 - - - b. s. 

T1-251 Dėl įsitraukimo į psichikos ir (ar) intelekto 

negalią turinčių asmenų atvejo vadybos 

modelį. 

 

25 25 - - - b. s. 

T1-252 Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Perėjimas 

nuo institucinės globos prie bendruomeninių 

paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir vakarų 

Lietuvos regione“. 

 

25 25 - - - b. s. 

T1-253 Dėl valstybės nekilnojamojo turto perėmimo 

Plungės rajono savivaldybės nuosavybėn. 

 

25 24 15 4 5 - 

T1-254 Dėl valstybės nekilnojamojo turto (vietinės 

reikšmės kelių) perėmimo Plungės rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir šio turto 

perdavimo Plungės rajono savivaldybės 

administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti 

patikėjimo teise.  

 

25 25 - - - b.s. 

T1-255 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą.  

 

25 25 - - - b. s.  

        

T1-256 

 

 

 

 

 

T1-257 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės vietinės 

reikšmės kelių (gatvių) sąrašų patvirtinimo 

bei turto perdavimo Plungės rajono 

savivaldybės administracijai valdyti, naudoti 

ir disponuoti patikėjimo teise.  

 

Dėl leidimo išnuomoti negyvenamąsias 

patalpas. 

 

25 

 

 

 

 

25 

 

25 

 

 

 

 

25 

- 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

- 

b. s. 

 

 

 

 

b. s. 

T1-258 Dėl negyvenamųjų patalpų nuomos sutarties 

pratęsimo.  

 

25 25 - - - b. s. 

T1-259 Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise. 

 

25 25 - - - b. s. 

T1-260 Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo 

patikėjimo sutartimi uždarajai akcinei 

bendrovei „Plungės šilumos tinklai“. 

24 24 - - - b. s. 

 

T1-261 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 

m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T1-314 „Dėl 

24 24 - - - b. s. 



4 

 

Plungės miesto pirties paslaugų kainų 

patvirtinimo bei viešojo tualeto paslaugos 

teikimo“ pakeitimo.  
 

T1-262 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 

m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-21 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės Aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2023 metų priemonių plano (sąmatos) 

patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo 

pakeitimo.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-263 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 

m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-273 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės Aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos 

sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-264 Dėl Plungės rajono savivaldybės aplinkos 

monitoringo 2024–2029 metų programos 

patvirtinimo. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-265 Dėl Savivaldybės tarybos narių delegavimo į 

Kandidatų į Savivaldybės valdomų įmonių 

valdybas atrankos komisiją. 

 

24 23 - - - b. s. 

T1-266 Dėl turto perdavimo. 

 

24 23 - - - b. s. 

        

_______________________ 

  



5 

 

 

X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

5 POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. T-10 

Plungė 

 

Posėdis įvyko 2023 m. rugsėjo 28 d., 13:00–15:40 val. 

Posėdžio pirmininkas – Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorės – Irmantė Kurmienė, Irma Kvizikevičienė, Savivaldybės tarybos 

posėdžių sekretorės. 

Posėdyje dalyvavo 25 Savivaldybės tarybos nariai. 

Posėdžio protokolą rašė Irmantė Kurmienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

 

Kviestų asmenų sąrašas pridedamas.  

Savivaldybės tarybos 5 posėdžio vaizdo įrašas publikuojamas Plungės rajono savivaldybės 

www.youtube.com kanalu.  

  

DARBOTVARKĖ: 

1. Savivaldybės tarybos 5 posėdžio darbotvarkės projekto tvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

2. Informacijos apie UAB „Plungės šilumos tinklai“ pasirengimą centralizuotam šildymo 

tiekimui pristatymas. 

Pranešėjas Artūras Piekus, UAB „Plungės šilumos tinklai“ l. e. p. generalinis direktorius.  

3. Plungės rajono moksleivių brandos egzaminų rezultatų analizė ir priemonių ugdymo 

kokybei gerinti aptarimas. 

Pranešėjas Gintautas Rimeikis, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas.  

4. Dėl Plungės rajono savivaldybės Kultūros ir meno tarybos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas. 

5. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimo.  

6. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-3 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimo.  

7. Dėl pritarimo projekto „Bendradarbiaujantis Kvarelis: stipresnių ryšių tarp viešojo, 

privataus ir nevyriausybinio sektorių kūrimas“ įgyvendinimui ir jo daliniam finansavimui.       

8. Dėl pritarimo projekto „Skatinti alternatyvių degalų naudojimą transporto sektoriuje 

Plungės rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui bei daliniam jo finansavimui.  

9. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T1-51 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių (be pareigybių, 

finansuojamų iš ugdymo reikmėms finansuoti lėšų) skaičiaus patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimo.  

10. Dėl Plungės rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo.      

Pranešėjas Algirdas Pečiulis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas. 

11. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos nario Tado Šetkauskio atstovavimo 

Savivaldybei. 

http://www.youtube.com/


6 

 

12. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T1-141 

„Dėl Vaikų ir jaunimo priėmimo į Plungės sporto ir rekreacijos centrą tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

13. Dėl Mokinių vežimo į Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigas mokykliniu 

autobusu tvarkos aprašo patvirtinimo.  

14. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. T1-209 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigose papildomų etatų įsteigimo“ pakeitimo. 

15. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 10 d. sprendimo Nr. T1-8 „Dėl 

Specialiosios tikslinės dotacijos mokymo lėšų dalies, tenkančios Savivaldybei, apskaičiavimo, 

paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo pakeitimo.  

16. Dėl Plungės rajono savivaldybės Kultūros ir meno tarybos sudarymo. 

17. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 metų liepos 27 d. sprendimo Nr. T1-201 

„Dėl Žemaičių dailės muziejaus buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas. 

18. Dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto pripažinimo netinkamu naudoti bei jo nurašymo. 

19. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T1-345 

„Dėl viešame aukcione parduodamo Savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

20. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. 

21. Dėl ploto, siūlomo įrašyti į neprivatizuojamų žemės sklypų sąrašą. (Kulių sen.). 

22. Dėl ploto, siūlomo įrašyti į neprivatizuojamų žemės sklypų sąrašą. (Platelių sen.). 

Pranešėjas Andriejus Stančikas, Kaimo reikalų komiteto pirmininkas. 

23. Dėl pritarimo viešajai įstaigai Plungės rajono savivaldybės ligoninei teikti stacionarines 

otorinolaringologijos paslaugas. 

24. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. T1-189 

„Dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo Plungės rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimo. 

25. Dėl įsitraukimo į psichikos ir (ar) intelekto negalią turinčių asmenų atvejo vadybos 

modelį. 

26. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių 

paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“. 

Pranešėjas Tadas Šetkauskis, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas. 

27. Dėl valstybės nekilnojamojo turto perėmimo Plungės rajono savivaldybės nuosavybėn.  

28. Dėl valstybės nekilnojamojo turto (vietinės reikšmės kelių) perėmimo Plungės rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir šio turto perdavimo Plungės rajono savivaldybės administracijai 

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.  

29. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą.  

30. Dėl Plungės rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašų patvirtinimo bei 

turto perdavimo Plungės rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti 

patikėjimo teise.  

31. Dėl leidimo išnuomoti negyvenamąsias patalpas.  

32. Dėl negyvenamųjų patalpų nuomos sutarties pratęsimo.  

33. Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise.  
34. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo sutartimi uždarajai akcinei 

bendrovei „Plungės šilumos tinklai“.  

35. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T1-314 

„Dėl Plungės miesto pirties paslaugų kainų patvirtinimo bei viešojo tualeto paslaugos teikimo“ 

pakeitimo.  
36. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-21 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2023 metų 

priemonių plano (sąmatos) patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo pakeitimo.  



7 

 

37. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-273 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos sudarymo ir 

vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

38. Dėl Plungės rajono savivaldybės aplinkos monitoringo 2024–2029 metų programos 

patvirtinimo.  

39. Dėl Savivaldybės tarybos narių delegavimo į Kandidatų į Savivaldybės valdomų įmonių 

valdybas atrankos komisiją.  
Pranešėjas Gediminas Stonys, Vietos ūkio ir ekologijos komiteto pirmininkas. 

40. Informacijos, klausimai, paklausimai. 

PAPILDOMI KLAUSIMAI: 

41. Dėl turto perdavimo. 

Pranešėjas Gediminas Stonys, Vietos ūkio ir ekologijos komiteto pirmininkas. 

42. Dėl humanitarinės pagalbos suteikimo. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas. 

 

1. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos 5 posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pristatė Savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkę ir 

pasiūlė, atsiradus būtinybei, 42 darbotvarkės klausimą perkelti svarstyti po 4 darbotvarkės 

klausimo. Posėdžio pirmininkas atkreipė dėmesį, kad Jungtinis Ekonomikos, finansų ir biudžeto bei 

Vietos ūkio ir ekologijos komitetai šį klausimą apsvarstė, jam pritarė. Audrius Klišonis klausė, ar 

Savivaldybės tarybos nariai pritaria posėdžiauti pagal darbotvarkę su pakeitimu.  

Savivaldybės tarybos narė Vida Bondauskienė siūlė nesvarstyti 16 klausimo dėl Kultūros ir 

meno tarybos sudarymo, kadangi, jos teigimu, pagal teisinį reglamentavimą negalima šios tarybos 

sudaryti, kol Kultūros ir meno tarybos nuostatai nėra patvirtinti ir įregistruoti Teisės aktų registre. 

Juridinio ir personalo administravimo skyriaus vedėjas Vytautas Tumas, atsakydamas 

išaiškino, jog Kultūros ir meno tarybos nuostatai nėra norminis teisės aktas, todėl jie įsigalioja juos 

pasirašius Savivaldybės merui. 

Opozicijos lyderis Mindaugas Kaunas siūlė iš Savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės 

išbraukti 27 klausimą dėl Valstybės nekilnojamojo turto perėmimo Plungės rajono savivaldybės 

nuosavybėn, teigdamas, jog Vietos ūkio ir ekologijos komitete nebuvo laikytasi Vietos savivaldos 

įstatyme ir Plungės rajono savivaldybės tarybos reglamente įtvirtintų nuostatų dėl komiteto narių 

dalyvavimo ir balsavimo nuotoliniu būdu. Jis akcentavo, kad Komiteto pirmininkas nenustatė 

balsavusiųjų narių tapatybės, vaizdo kameros balsavimo metu buvo išjungtos, todėl šių narių 

balsavimas negali būti įskaitomas.  

Audrius Klišonis replikavo, kad Komiteto nariai tikrai buvo prisijungę ir pradžioje įsijungę 

vaizdo kameras. 

Nesant bendro sutarimo, vyko balsavimas, balsavo 24 tarybos nariai. Jo rezultatai: UŽ – 16 

tarybos narių (Audrius Misiūnas, Algirdas Pečiulis, Julius Nekrašas, Andriejus Stančikas, Gintarė 

Drackienė, Artūras Urniežius, Česlovas Kerpauskas, Tadas Šetkauskis, Marijus Kaktys, Remigijus 

Striaupa, Jurgita Latakienė, Laima Žilienė, Rimantas Petkus, Ramūnas Lydis, Alina Vičienė, 

Gediminas Stonys), susilaikė – 8 tarybos nariai (Robertas Endrikas, Liudas Skierus, Adomas 

Zamulskis, Vida Bondauskienė, Rimas Dužinskas, Mindaugas Kaunas, Giedrius Ramanauskas, 

Tomas Mašeckis). 

NUSPRĘSTA. Posėdžiauti pagal pateiktą darbotvarkę su Savivaldybės mero pasiūlytu 

pakeitimu (42 klausimą svarstyti po 4 darbotvarkės klausimo).  

 

2. Informacijos apie UAB „Plungės šilumos tinklai“ pasirengimą centralizuotam šildymo 

tiekimui pristatymas. 

Pranešėjas Artūras Piekus, UAB „Plungės šilumos tinklai“ l. e. p. generalinis direktorius, 

trumpai pristatė informaciją apie UAB „Plungės šilumos tinklai“ pasirengimą centralizuotam 

šildymo tiekimui, akcentuodamas esminius momentus bei pabrėžė, kad šildymo tiekimui pasirengta 

tinkamai. 



8 

 

Tarybos narys Tomas Mašeckis teiravosi, gal ateityje yra numatytos didesnės investicijos, 

kurių dėka šiluma nebrangtų, o gal net atpigtų gyventojams. 

Artūras Piekus teigė, kad šiuo metu didesnės investicijos dar nėra numatytos. 

Rimas Dužinskas klausė, kaip sekasi bendrauti su UAB „Bioenergija“. 

Artūras Piekus teigė, kad su UAB „Bioenergija“ nebendrauja, nes nebuvo poreikio. 

Mindaugas Kaunas teiravosi, ar yra įvertintos investicijos, darbo užmokestis, kreditų 

palūkanos, kurie turėjo būti pateikti ir įvertinti Valstybinei energetikos reguliavimo tarnybai, ir 

kokia yra investicijų kaina bendroje kainoje. Taip pat teiravosi dėl pareigų, kurias eina Artūras 

Piekus, dėl UAB „Plungės šilumos tinklai“ valdybos (toliau – Valdyba) jam mokamo priedo ir kt. 

Opozicijos lyderis akcentavo, kad Valdybos nariams mokamas per didelis priedas. 

Vyko diskusija. 

Artūras Piekus atsakė į pateiktus klausimus bei nurodė, kad šiuo metu tiksliai negali 

atsakyti, koks tiksliai atlyginimas yra mokamas Valdybos nariams, bet patikslino, kad Savivaldybės 

tarybos nariams gali pateikti lentelę apie Valdybos nariams mokamą atlyginimą, ko ir paprašė 

Mindaugas Kaunas.    

Tarybos narys Adomas Zamulskis pateikė klausimus dėl šilumos tiekimo Stalgėnų kaimui, į 

kuriuos Artūras Piekus pateikė atsakymus.  

Mindaugas Kaunas tikslinosi dėl šilumos kainos š. m. spalio mėn. 

NUSPRĘSTA. Apsiriboti išklausyta informacija (medžiaga pridedama). 

 

3. SVARSTYTA. Plungės rajono moksleivių brandos egzaminų rezultatų analizė ir 

priemonių ugdymo kokybei gerinti aptarimas. 

Pranešėjas Gintautas Rimeikis, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas, pristatė Plungės rajono 

moksleivių brandos egzaminų rezultatų analizę ir aptarė priemones ugdymo kokybei gerinti. 

Tarybos narys Marijus Kaktys klausė, ar Plungės rajono savivaldybės pedagogai ruošiasi 

streikuoti. 

Gintautas Rimeikis atsakė, kad Plungės rajono savivaldybės pedagogai priklauso kitai 

profesinei sąjungai ir streikuoti nesiruošia. 

Adomas Zamulskis teiravosi, ką dar galėtų padaryti, kad pritraukti mokytojus į Plungę. 

Gintautas Rimeikis akcentavo, kad pedagogų trūksta visoje Lietuvoje. nurodydamas, kurių 

dėstomų dalykų daugiausiai trūksta, taip pat teigė, kad siekiant pritraukti specialistus, jiems 

apmokamos kelionės išlaidos, dalis pedagogų persikvalifikuoja ir kt. 

Tarybos narys Robertas Endrikas paklausė dėl pedagogų emocinės būsenos, tikslinosi, gal 

yra kokia iniciatyva, kaip užtikrinti jų saugumą, ir kad vaikai žinotų ne tik teises, bet ir pareigas. 

Gintautas Rimeikis atsakė į pateiktą klausimą, nurodydamas, kad situacija šioje srityje yra 

gana sudėtinga. 

Tarybos narys Giedrius Ramanauskas pasiteiravo, ar Plungės rajono savivaldybės specialistų 

(pedagogų) pritraukimo programa neatsilieka nuo kaimyninių savivaldybių. 

Gintautas Rimeikis atsakė, kad nereikėtų lygintis su kitomis savivaldybėmis, nes kitos 

savivaldybės gali leisti skirti daugiau paskatų specialistų pritraukimui, tačiau nurodė, kad Plungės 

rajono savivaldybė šioje srityje tikrai neatrodo labai prastai. 

Vida Bondauskienė paprašė plačiau papasakoti apie įtraukųjį ugdymą. 

Gintautas Rimeikis trumpai pristatė informaciją apie įtraukųjį ugdymą. 

Tarybos narys Liudas Skierus klausė, ar yra pasiskaičiavę, kiek reikėtų lėšų ir kokių 

priemonių, kad pritraukti daugiau pedagogų. 

Gintautas Rimeikis atsakė į pateiktą klausimą. 

Giedrius Ramanauskas pasiteiravo, kokia yra pedagogų nuomonė dėl gyvenimo įgūdžių 

programos, ir ar neatsirado jiems baimė būti puolamiems dėl šios programos. 

Gintautas Rimeikis atsakė, kad iš mokytojų tokios baimės nepastebėjo. 

NUSPRĘSTA. Apsiriboti išklausyta informacija (medžiaga pridedama). 

 



9 

 

4. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės Kultūros ir meno tarybos nuostatų 

patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas, kalbėjo, 

kad sprendimu siūloma patvirtinti atnaujintus Kultūros ir meno tarybos nuostatus, akcentavo 

esminius pakeitimus, padarytus atsižvelgiant į teisinės bazės pakeitimus.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-229 pridedamas). 

 

42. SVARSTYTA. Humanitarinės pagalbos suteikimas. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas, 

pristatė sprendimo projektą, siūlė jam pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-230 pridedamas). 

 

5. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. 

T1-2 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir jį 

keitusių sprendimų pakeitimas. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą. 

Kadangi sprendimo projektui nepritarta bendru sutarimu, vyko balsavimas. Balsavo 25 

tarybos nariai. Jo rezultatai: UŽ – 17 tarybos narių (Audrius Misiūnas, Algirdas Pečiulis, Julius 

Nekrašas, Andriejus Stančikas, Gintarė Drackienė, Artūras Urniežius, Česlovas Kerpauskas, Tadas 

Šetkauskis, Marijus Kaktys, Linas Ramanauskas, Remigijus Striaupa, Jurgita Latakienė, Laima 

Žilienė, Rimantas Petkus, Ramūnas Lydis, Alina Vičienė, Gediminas Stonys), susilaikė – 8 tarybos 

nariai (Robertas Endrikas, Liudas Skierus, Adomas Zamulskis, Vida Bondauskienė, Rimas 

Dužinskas, Mindaugas Kaunas, Giedrius Ramanauskas, Tomas Mašeckis). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-231 pridedamas). 

 

6. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. 

T1-3 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimo. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą. 

Komiteto pirmininkas siūlė sprendimo projektui pritarti. 

Adomas Zamulskis trumpai pasisakė bei paprašė, kad kitąkart, komitete svarstant sprendimo 

projektą dėl biudžeto, dalyvautų ir Savivaldybės vadovai, specialistai, kurie komiteto posėdyje 

atsakytų į kilusius klausimus. Atkreipė dėmesį dėl Duomenų valdymo sistemos (toliau – DVS) 

„Kontora“ darbo, nurodydamas, jog Savivaldybės tarybos nariams neatsidaro kai kurie raštai bei 

teiravosi dėl Litvakų atminimo sodo. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pateikė atsakymus. 

Mindaugas Kaunas pasisakė dėl lėšų skirstymo bei tuo pačiu pateikė klausimą Savivaldybės 

merui dėl prieigos prie DVS „Kontora“, akcentuodamas, jog Savivaldybės tarybos nariams yra 

užblokuota prieiga prie raštų.   

Audrius Klišonis, atsakė, jog jei tai yra techniniai nesklandumai, jie bus pašalinti. 

Adomas Zamulskis paantrino Mindaugui Kaunui dėl prieigos prie DVS „Kontora“, taip pat 

pasiteiravo dėl autobusų stotelių viešųjų pirkimų. 

Audrius Klišonis pateikė atsakymą. 

Audrius Misiūnas paprašė išsklaidyti abejones dėl išlaidų, pasiteiraudamas, ar visoms 

išlaidoms yra pateikti prašymai ir ar visos išlaidos pagrįstos. 

Algirdas Pečiulis pateikė atsakymą. 

Robertas Endrikas pasisakė dėl nepagrįstai skirstomų išlaidų. 

Liudas Skierus taip pat pasisakė dėl išlaidų, ypač dėl Administracijos kaštų padidėjimo. 

Kadangi sprendimo projektui nepritarta bendru sutarimu, vyko balsavimas. Balsavo 24 

tarybos nariai. Jo rezultatai: UŽ – 16 tarybos narių (Audrius Misiūnas, Algirdas Pečiulis, Andriejus 



10 

 

Stančikas, Gintarė Drackienė, Artūras Urniežius, Česlovas Kerpauskas, Tadas Šetkauskis, Marijus 

Kaktys, Linas Ramanauskas, Remigijus Striaupa, Jurgita Latakienė, Laima Žilienė, Rimantas 

Petkus, Ramūnas Lydis, Alina Vičienė, Gediminas Stonys), susilaikė – 7 tarybos nariai (Robertas 

Endrikas, Adomas Zamulskis, Vida Bondauskienė, Rimas Dužinskas, Mindaugas Kaunas, Giedrius 

Ramanauskas, Tomas Mašeckis), PRIEŠ – 1 (Liudas Skierus). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-232 pridedamas). 

 

7. SVARSTYTA. Pritarimas projekto „Bendradarbiaujantis Kvarelis: stipresnių ryšių tarp 

viešojo, privataus ir nevyriausybinio sektorių kūrimas“ įgyvendinimui ir jo daliniam finansavimui.       

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą ir siūlė jam pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-233 pridedamas). 

 

8. SVARSTYTA. Pritarimas projekto „Skatinti alternatyvių degalų naudojimą transporto 

sektoriuje Plungės rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui bei daliniam jo finansavimui. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą ir siūlė jam pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-234 pridedamas). 

 

9. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 

T1-51 „Dėl Plungės rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių (be 

pareigybių, finansuojamų iš ugdymo reikmėms finansuoti lėšų) skaičiaus patvirtinimo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimas.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą ir siūlė jam pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-235 pridedamas). 

 

10. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą ir siūlė jam pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-236 pridedamas). 

 

11. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos nario Tado Šetkauskio atstovavimas 

Savivaldybei. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas, pristatė 

sprendimo projektą, siūlė pritarti sprendimo projektui. 
Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-237 pridedamas). 

 

12. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo 

Nr. T1-141 „Dėl Vaikų ir jaunimo priėmimo į Plungės sporto ir rekreacijos centrą tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, išdėstė esminius pakeitimus bei 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-238 pridedamas). 

 

13. SVARSTYTA. Mokinių vežimo į Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigas 

mokykliniu autobusu tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  



11 

 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-239 pridedamas). 

 

14. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. 

T1-209 „Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigose papildomų etatų įsteigimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-240 pridedamas). 

 

15. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 10 d. sprendimo 

Nr. T1-8 „Dėl Specialiosios tikslinės dotacijos mokymo lėšų dalies, tenkančios Savivaldybei, 

apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo 

pakeitimas.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, išvardijo esminius pakeitimus ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-241 pridedamas). 

 

16. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės Kultūros ir meno tarybos sudarymas. 

Savivaldybės tarybos narys Artūras Urniežius akcentavo, kad nusišalina nuo šio klausimo 

nagrinėjimo, kadangi Kultūros ir meno taryboje viena iš narių yra jo sutuoktinė Rita Urniežienė. 

Audrius Klišonis klausė Savivaldybės tarybos narių, ar jie ir Etikos komisijos pirmininkė 

priima šį Artūro Urniežiaus nusišalinimą, tačiau Savivaldybės tarybos nariai nusišalinimo nepriėmė.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, išvardindamas Kultūros ir meno 

tarybos narius. Nurodė, kad į šią tarybą dar yra numatyta paskirti du Savivaldybės tarybos narius ir 

paprašė Savivaldybės tarybos narių siūlyti kandidatus. 

Artūras Urniežius į Kultūros ir meno tarybą pasiūlė Jurgitą Latakienę. 

Mindaugas Kaunas pasiūlė Vidą Bondauskienę. 

Savivaldybės meras klausė, ar galima pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu, į 

Kultūros ir meno tarybos sudėtį įrašant dvi nares Jurgitą Latakienę ir Vidą Bondauskienę. 

Nesant prieštaravimų, sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-242 pridedamas). 

 

17. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 metų liepos 27 d. sprendimo 

Nr. T1-201 „Dėl Žemaičių dailės muziejaus buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-243 pridedamas). 

 

18. SVARSTYTA. Savivaldybės nekilnojamojo turto pripažinimo netinkamu naudoti bei jo 

nurašymas. 

Pranešėjas Andriejus Stančikas, Kaimo reikalų komiteto pirmininkas, pristatė parengtą 

sprendimo projektą, akcentavo pagrindinius aspektus bei tai, kad Kaimo reikalų komitetas šiam 

sprendimo projektui pritarė. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-244 pridedamas). 

 

19. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 27 d. sprendimo 

Nr. T1-345 „Dėl viešame aukcione parduodamo Savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Andriejus Stančikas pristatė sprendimo projektą, siūlė pritarti. 



12 

 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-245 pridedamas). 

 

20. SVARSTYTA. Gatvių geografinių charakteristikų keitimas. 

Pranešėjas Andriejus Stančikas pristatė sprendimo projektą, siūlė pritarti, akcentavo tai, kad 

Kaimo reikalų komitetas šį sprendimo projektą svarstė ir jam pritarė. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-246 pridedamas). 

 

21. SVARSTYTA. Plotas, siūlomas įrašyti į neprivatizuojamų žemės sklypų sąrašą. (Kulių 

sen.). 

Pranešėjas Andriejus Stančikas pristatė sprendimo projektą, akcentavo pagrindinius 

aspektus bei pabrėžė, kad Kaimo reikalų komitetas šiam sprendimo projektui pritarė, siūlė 

Savivaldybės tarybai pritarti. 

Adomas Zamulskis teiravosi, kokie inžineriniai statiniai bus įrengti sprendimo projekte 

minimame plote. 

Audrius Klišonis atsakė, jog ten būtų įrengta vieta, iš kurios būtų galima apžvelgti Reiskių 

tyrą.   

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-247 pridedamas). 

 

22. SVARSTYTA. Plotas, siūlomas įrašyti į neprivatizuojamų žemės sklypų sąrašą. (Platelių 

sen.). 

Pranešėjas Andriejus Stančikas pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentavo 

pagrindinius aspektus bei pabrėžė, kad Kaimo reikalų komitetas šiam sprendimo projektui pritarė. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-248 pridedamas). 

 

23. SVARSTYTA. Pritarimas viešajai įstaigai Plungės rajono savivaldybės ligoninei teikti 

stacionarines otorinolaringologijos paslaugas. 

Pranešėjas Tadas Šetkauskis, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas, pristatė 

sprendimo projektą, nurodė, kad Sveikatos ir socialinės apsaugos komitete sprendimo projektą 

svarstė, jam buvo pritarta, siūlė pritarti. 

Giedrius Ramanauskas pareiškė, kad nusišalina nuo šio sprendimo priėmimo, kadangi jis 

dirba Plungės rajono savivaldybės ligoninėje. 

Bendru sutarimu nusišalinimas buvo priimtas, Giedrius Ramanauskas išėjo iš posėdžių 

salės, ištraukė balsavimo kortelę. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-249 pridedamas). 

 

24. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo 

Nr. T1-189 „Dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo Plungės 

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimas. 

Pranešėjas Tadas Šetkauskis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus. Siūlė sprendimo projektui pritarti. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis siūlė tarybai pritarti sprendimo projektui bendru 

sutarimu. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-250 pridedamas). 

 

25. SVARSTYTA. Įsitraukimas į psichikos ir (ar) intelekto negalią turinčių asmenų atvejo 

vadybos modelį. 



13 

 

Pranešėjas Tadas Šetkauskis pristatė sprendimo projektą, siūlė pritarti.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-251 pridedamas). 

 

26. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti projekte „Perėjimas nuo institucinės globos prie 

bendruomeninių paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“. 

Pranešėjas Tadas Šetkauskis pristatė sprendimo projektą, pabrėždamas esminius akcentus. 

Siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-252 pridedamas). 

 

27. SVARSTYTA. Valstybės nekilnojamojo turto perėmimas Plungės rajono savivaldybės 

nuosavybėn. 

Pranešėjas Gediminas Stonys, Vietos ūkio ir ekologijos komiteto pirmininkas, pristatė 

parengtą sprendimo projektą, siūlė jam pritarti. 

Mindaugas Kaunas replikavo, kad, jo manymu, šis sprendimas yra gana skubotas, juolab, 

kad Vietos ūkio ir ekologijos komiteto pirmininkas Komiteto posėdžio metu neįsitikino dėl 

Komiteto narių tapatybės balsavimo metu bei atkreipė dėmesį, kad Turto skyrius pristatė 

informaciją, jog šiuo metu galima išsinuomoti būstus už pigesnę kainą nei perduodant Savivaldybei 

ir pritaikant socialiniams būstams įrengti sprendimo projekte minimą Technologijų ir verslo 

mokyklos bendrabutį. Taip pat Mindaugas Kaunas pasiūlė šio klausimo nenagrinėti visai. 

Rimas Dužinskas paantrino Mindaugui Kaunui bei siūlė Savivaldybės tarybos nariams 

pagalvoti ir nepritarti šiam sprendimo projektui. 

Liudas Skierus kalbėjo, jog tai yra ekonomiškai nepagrįstas žingsnis. 

Robertas Endrikas taip pat suabejojo dėl finansinių galimybių ateityje. 

Audrius Klišonis, atsakydamas pateikė argumentus, kodėl šis variantas yra reikalingas. Dėl 

to socialinių būstų laukiančių asmenų eilė būtų sumažinta beveik dvigubai.  

Audrius Misiūnas pareiškė nusišalinimą, kadangi eina direktoriaus pareigas Plungės 

technologijų ir verslo mokykloje. 

Vida Bondauskienė replikavo, kad nusišalinimas turi būti reiškiamas prieš atitinkamo 

sprendimo projekto svarstymą. 

Audrius Klišonis atkreipė dėmesį, kad jam yra gerai matoma visa posėdžio salė ir Audrius 

Misiūnas buvo laikinai išėjęs ir ką tik sugrįžo į posėdžių salę, tačiau kiti Savivaldybės tarybos nariai 

to nepastebėjo.   

Savivaldybės meras pasitikslino, ar Savivaldybės tarybos nariai priima Audriaus Misiūno 

nusišalinimą. 

Audriaus Misiūno nusišalinimas buvo priimtas bendru sutarimu. Audrius Misiūnas išėjo iš 

posėdžių salės, jo balsavimo kortelė buvo ištraukta. 

Kadangi sprendimo projektui nepritarta bendru sutarimu, vyko balsavimas, balsavo 24 

tarybos nariai. Jo rezultatai: UŽ – 15 tarybos narių (Algirdas Pečiulis, Andriejus Stančikas, Gintarė 

Drackienė, Artūras Urniežius, Česlovas Kerpauskas, Tadas Šetkauskis, Marijus Kaktys, Linas 

Ramanauskas, Remigijus Striaupa, Jurgita Latakienė, Laima Žilienė, Rimantas Petkus, Ramūnas 

Lydis, Alina Vičienė, Gediminas Stonys), PRIEŠ – 4 tarybos nariai (Liudas Skierus, Vida 

Bondauskienė, Mindaugas Kaunas, Tomas Mašeckis), susilaikė – 5 tarybos nariai (Robertas 

Endrikas, Julius Nekrašas, Adomas Zamulskis, Rimas Dužinskas, Giedrius Ramanauskas). 
NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-253 pridedamas). 

 

28. SVARSTYTA. Valstybės nekilnojamojo turto (vietinės reikšmės kelių) perėmimas 

Plungės rajono savivaldybės nuosavybėn ir šio turto perdavimas Plungės rajono savivaldybės 

administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, siūlė jam pritarti. 

Mindaugas Kaunas ir Robertas Endrikas tikslinosi, kokie tie keliai. 

Audrius Klišonis pateikė atsakymą. 



14 

 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-254 pridedamas). 

 

29. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, kuriuo siūloma sutikti 

perimti materialųjį turtą Plungės rajono savivaldybei jai perduotoms valstybinėms funkcijoms 

vykdyti. Komiteto pirmininkas siūlė pritarti šiam sprendimo projektui.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-255 pridedamas). 

 

30. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašų 

patvirtinimas bei turto perdavimas Plungės rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir 

disponuoti patikėjimo teise.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus. 

Tomas Mašeckis tikslinosi dėl kai kurių konkrečių gatvių, pateikė kitų savivaldybių 

pavyzdžius dėl kelių (gatvių) sąrašų, siūlė Turto skyriui pasitarti šiuo klausimu su kitomis 

savivaldybėmis. 

Gediminas Stonys pateikė atsakymą, nurodydamas, kokių veiksmų buvo imtasi siekiant 

išsiaiškinti susiklosčiusią situaciją. 

Vyko diskusija. 

Mindaugas Kaunas pasiūlė grąžinti sprendimo projektą ir koreguoti dėl jame esančios 

neteisingos inventorizacijos, gramatinių klaidų. 

Robertas Endrikas pritarė Mindaugui Kaunui ir siūlė grąžinti sprendimo projektą dar kartą 

svarstymui. 

Algirdas Pečiulis teiravosi Savivaldybės skyriaus specialistų, kada reikia pateikti bendrą 

kelių ilgį Lietuvos automobilių kelių direkcijai norint gauti finansavimą. 

Savivaldybės specialistai nurodė, kad informaciją reikia pateikti iki š. m. lapkričio 1 d. 

Audrius Klišonis siūlė pritarti sprendimo projektui, nurodydamas, kad bus atsižvelgta į 

išreikštas pastabas. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-256 pridedamas). 

 

31. SVARSTYTA. Leidimas išnuomoti negyvenamąsias patalpas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys trumpai pristatė parengto sprendimo projekto esmę, siūlė jam 

pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-257 pridedamas). 

 

32. SVARSTYTA. Negyvenamųjų patalpų nuomos sutarties pratęsimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys trumpai pristatė parengto sprendimo projekto esmę, siūlė jam 

pritarti.   

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-258 pridedamas). 

 

Prieš svarstant 33 klausimą, Savivaldybės meras Audrius Klišonis pareiškė, kad nusišalina, 

nes sprendimo projektas susijęs su A. Klišonio komercine firma „Inesa“, ir vadovaudamasis 

Savivaldybės tarybos patvirtinta tvarka, paprašė toliau posėdžiui pirmininkauti Algirdo Pečiulio. 

Savivaldybės meras pasišalino iš posėdžio salės. 

 

Algirdas Pečiulis paprašė Gedimino Stonio toliau pristatyti 33 darbotvarkės klausimą.   

 

33. SVARSTYTA. Turto perdavimas valdyti patikėjimo teise. 



15 

 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-259 pridedamas).  

 

Audrius Klišonis sugrįžo į posėdžio salę ir toliau pratęsė Savivaldybės tarybos posėdį. 

  

34. SVARSTYTA. Ilgalaikio materialiojo turto perdavimas patikėjimo sutartimi uždarajai 

akcinei bendrovei „Plungės šilumos tinklai“.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-260 pridedamas). 

 

35. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 27 d. sprendimo 

Nr. T1-314 „Dėl Plungės miesto pirties paslaugų kainų patvirtinimo bei viešojo tualeto paslaugos 

teikimo“ pakeitimas.  
Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Mindaugas Kaunas atkreipė dėmesį, kad sprendimo projekte nurodytos moterų ir vyrų 

lankymosi pirtyje dienos nesutampa su Kolegijos išraše nurodytomis lankymosi pirtyje dienomis, 

kurios buvo aptartos ir Kolegijos posėdyje. 

Vyko diskusija. 

Gediminas Stonys patikslino, kad gavo informaciją, jog sprendimo projekte teisingai 

nurodytos lankymosi pirtyje dienos.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-261 pridedamas). 

 

36. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. 

T1-21 „Dėl Plungės rajono savivaldybės Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2023 

metų priemonių plano (sąmatos) patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo pakeitimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, esminius pakeitimus. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-262 pridedamas). 

 

37. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo 

Nr. T1-273 „Dėl Plungės rajono savivaldybės Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-263 pridedamas). 

 

38. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės aplinkos monitoringo 2024–2029 metų 

programos patvirtinimas.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, nurodydamas, kad šis sprendimo projektas jau ne vieną kartą svarstytas ir 



16 

 

komitetuose ir Savivaldybės tarybos posėdžiuose, buvo diskutuota ir su Monitoringo programos 

rengėjais. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-264 pridedamas). 

 

39. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos narių delegavimas į Kandidatų į Savivaldybės 

valdomų įmonių valdybas atrankos komisiją. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, nurodydamas, kad turėtų būti paskirti du kandidatai į Savivaldybės valdomų 

įmonių valdybos atrankos komisiją (toliau – Komisija), t. y. vienas kandidatas būtų kaip 

pagrindinis, kitas – kaip atsarginis. Iškart kaip pagrindinį kandidatą pasiūlė Savivaldybės tarybos 

narį Rimantą Petkų. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Algirdas Pečiulis pasiūlė du kandidatus: Rimantą Petkų ir Česlovą Kerpauską. 

Mindaugas Kaunas klausė, kas yra kiti šios Komisijos nariai, nes, pasak jo, šioje Komisijoje 

turėtų būti ir Plungės pramonininkų sąjungos atstovai. Pasiūlė į Komisiją įrašyti Liudą Skierų, kuris 

anksčiau ir buvo šios Komisijos narys. 

Robertas Endrikas klausė, kokios yra šios Komisijos funkcijos. 

Audrius Klišonis atsakė, kad ši Komisija įvertina, ar kandidatai į valdybas yra tinkami, ar 

atitinka jų kvalifikacija. 

Kadangi sprendimo projektui nepritarta bendru sutarimu, vyko balsavimas, balsavo 24 

tarybos nariai.  

Rimanto Petkaus, kaip pagrindinio Komisijos nario, kandidatūra į Komisijos pirmininkus ir 

narius: UŽ – 17 tarybos narių (Algirdas Pečiulis, Audrius Misiūnas, Andriejus Stančikas, Gintarė 

Drackienė, Artūras Urniežius, Česlovas Kerpauskas, Tadas Šetkauskis, Marijus Kaktys, Linas 

Ramanauskas, Remigijus Striaupa, Jurgita Latakienė, Laima Žilienė, Rimantas Petkus, Ramūnas 

Lydis, Alina Vičienė, Gediminas Stonys, Robertas Endrikas), susilaikė 7 tarybos nariai (Vida 

Bondauskienė, Rimas Dužinskas, Mindaugas Kaunas, Tomas Mašeckis, Giedrius Ramanauskas, 

Adomas Zamulskis, Liudas Skierus). 

Česlovo Kerpausko, kaip pakaitinio Komisijos nario, kandidatūra į Komisijos narius: UŽ – 

16 tarybos narių (Algirdas Pečiulis, Audrius Misiūnas, Andriejus Stančikas, Gintarė Drackienė, 

Artūras Urniežius, Česlovas Kerpauskas, Tadas Šetkauskis, Marijus Kaktys, Linas Ramanauskas, 

Remigijus Striaupa, Jurgita Latakienė, Laima Žilienė, Rimantas Petkus, Ramūnas Lydis, Alina 

Vičienė, Gediminas Stonys), susilaikė 8 tarybos nariai (Vida Bondauskienė, Rimas Dužinskas, 

Mindaugas Kaunas, Tomas Mašeckis, Giedrius Ramanauskas, Adomas Zamulskis, Liudas Skierus, 

Robertas Endrikas). 

Liudo Skieraus, kaip Komisijos nario, kandidatūra į Komisijos narius: UŽ – 8 tarybos nariai 

(Vida Bondauskienė, Rimas Dužinskas, Mindaugas Kaunas, Tomas Mašeckis, Giedrius 

Ramanauskas, Adomas Zamulskis, Liudas Skierus, Robertas Endrikas), susilaikė 16 tarybos narių 

(Algirdas Pečiulis, Audrius Misiūnas, Andriejus Stančikas, Gintarė Drackienė, Artūras Urniežius, 

Česlovas Kerpauskas, Tadas Šetkauskis, Marijus Kaktys, Linas Ramanauskas, Remigijus Striaupa, 

Jurgita Latakienė, Laima Žilienė, Rimantas Petkus, Ramūnas Lydis, Alina Vičienė, Gediminas 

Stonys). 

Už visą sprendimo projektą su išrinktais kandidatais Rimantą Petkų ir Česlovą Kerpauską 

pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą, 1.1 p. deleguojant Savivaldybės tarybos narį Rimantą 

Petkų ir 1.2 p. – Savivaldybės tarybos narį Česlovą Kerpauską į Kandidatų į Savivaldybės valdomų 

įmonių valdybas atrankos komisiją. (sprendimas Nr. T1-265 pridedamas). 

 

 

 



17 

 

PAPILDOMI KLAUSIMAI: 
 

41. SVARSTYTA. Turto perdavimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-266 pridedamas). 

 

40. SVARSTYTA. Informacijos, klausimai, paklausimai. 

Robertas Endrikas teiravosi dėl sporto salės statybos, kada prasidės aktyvūs veiksmai. 

Audrius Klišonis atsakė, jog vyksta procedūros ta linkme. 

Tarybos narys Linas Ramanauskas visus pakvietė 2023 m. spalio 15 d. į labdaringą renginį 

Kantaučiuose, kurio metu bus renkamos lėšos Kantaučių bažnyčios vargonams. 

Audrius Misiūnas teiravosi Savivaldybės mero dėl Ukrainos miesto Konotopo, prašydamas 

suteikti daugiau informacijos, nes, pasak jo, yra asmenų ir įstaigų, kurios norėtų ir galėtų paremti. 

Audrius Klišonis atsakė, jog bendradarbiavimo su Konotopu sutartyje yra apibrėžtos miestų 

tarpusavio bendradarbiavimo sritys. 

Andriejus Stančikas atkreipė dėmesį ir paprašė, kad jau laikas įjungti apšvietimą 

miesteliuose. 

Audrius Klišonis atsakė, kad pastebėjimas taiklus ir informacija bus perduota seniūnijoms. 

Adomas Zamulskis teiravosi dėl Plungės ligoninės priėmimo skyriaus, teigdamas, jog 

situacija nėra gera bei teiravosi, ar nereikės ieškoti papildomų lėšų remontui, ar pavyks įtikinti 

Sveikatos apsaugos ministeriją dėl finansavimo.  

Audrius Klišonis atsakė, jog yra suderintas susitikimas su Sveikatos apsaugos ministru 

Arūnu Dulkiu, kurio metu ir bus sprendžiami atitinkami klausimai. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                         Audrius Klišonis 

 

Posėdžio sekretorė                        Irmantė Kurmienė 

 

 

  



18 

 

X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS 5 POSĖDYJE 

DALYVAVUSIŲ ASMENŲ SĄRAŠAS 

2023-09-28  

 

Alvidas Bakanauskas              - Žemaičių dailės muziejaus direktorius, 

Anastasija Bojog                     - Savivaldybės mero patarėja, 

Artūras Piekus                         - UAB „Plungės šilumos tinklai“ l. e. p. generalinis direktorius, 

Arvydas Liutika                      - Vietos ūkio skyriaus vedėjas, 

Audrius Klišonis                      - Savivaldybės meras, 

Daiva Mažeikienė                    - Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja, 

Danutė Jarašiūnienė                 - savivaldybės kontrolierė, 

Eugenijus Bunka                      - Jakovo Bunkos labdaros ir paramos fondo vadovas, 

Gintas Orda                              - UAB „Plungės autobusų parkas“ direktorius, 

Gintautas Rimeikis                   - Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas, 

Inga Daublienė                         - Turto skyriaus vyr. specialistė, 

Ingrida Uznevičiūtė                  - Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių skyriaus vyr. specialistė, 

Irma Kvizikevičienė                 - Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė, 

Irmantė Kurmienė                    - Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė, 

Jolanta Puidokienė                   - Socialinės paramos skyriaus vedėja, 

Jovita Šumskienė                     - Administracijos direktoriaus pavaduotoja,  

Kazys Milierius                        - Vietos ūkio skyriaus vyr. specialistas, 

Lina Liūnienė                           - Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių skyriaus specialistė, 

Lina Miknienė                          - Turto skyriaus vyr. specialistė, 

Linas Rimeikis                         - Informacinių technologijų skyriaus kompiuterininkas, 

Martyna Piekuvienė       -  Protokolo skyriaus specialistė, laikinai einanti Protokolo skyriaus                                                                                                                                       

vedėjo pareigas, 

Remigijus Ačas                        - Informacinių technologijų skyriaus vedėjas, 

Tomas Jocys                             - Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas, 

Vilma Šarnienė                         - Savivaldybės mero patarėja, 

Vytautas Tumas                        - Juridinio ir personalo administravimo skyriaus vedėjas, 

Žaneta Vaitkuvienė                   - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

 

________________________________ 

 


